

Informacja dotycząca wniosków do budżetu na 2013 r. zgłaszane przez jednostki

pomocnicze - sołectwa.

a) w ramach funduszu sołectkiego

L.p.	Sołectwo	Kwota funduszu	Nazwa zadania	Wartość zadania
1	Marcinków	19.069,00 zł.	1. Ogrodzenie działki przylegającej do boiska przed WDK w Marcinkowie	14.000,00 zł
			2. Zakup i zamontowanie altanki i paleniska na działce przylegających do boiska przed WDK	5.069,00 zł.
2	Parszów	23.058,00 zł	1. Zamontowanie trzech słupów oświetleniowych z lampami (ul. Złotoglin -1 lampa, ul. Górna – 2 lampy	23.058,00 zł
3	Rataje	15.518,00 zł	1. Dokończenie ogrodzenia budynku świetlicy	9.000,00 zł
			2. Zakup sprzętu do piłki siatkowej	3.000,00 zł
			3. Zakup wyposażenia do świetlicy (stół do tenisa, meble)	3.518,00 zł
4	Węglów	9.984,00 zł	1. Utwardzenie rowu płytami ażurowymi od drogi DK - 42 w kierunku Węglowa	9.984,00 zł
5	Wielka Wieś	23.922,00 zł	1. Uzupełnienie oświetlenia od drogi Wielka Wieś – Kopalnia w stronę Wymysłowa oraz drogi wewnętrznej Wielka Wieś	23.922,00 zł

			– Kopalnia od nr 370 do 376	
--	--	--	--------------------------------	--

b) Informacja dotycząca wniosków do budżetu na 2013 r. zgłaszanych przez jednostki pomocnicze - Zarządy Osiedli Północ i Południe

Nazwa jednostki pomocniczej	Nazwa zadania
Zarząd Osiedla Północ i Południe	1. Zaplanowanie budowy chodnika przy ul. Starachowickiej w kierunku Wygody
	2. Wykonanie budowy nawierzchni ulicy Leśnej, Polnej i Słonecznej
	3. Udrożnienie rowu przy ulicy Szerokiej
	4. Oczyszczenie koryta rzeczki Lipianka

c) pozostałe wnioski

Nazwa jednostki pomocniczej	Nazwa zadania
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	1. Wykonanie kolejnego etapu kanalizacji w Sołectwie Parszów
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	2. Remont chodnika na ul. Szkolnej
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	3. Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej, wykonanie opaski przy budynku z kostki brukowej oraz wymiana ogrodzenia jak również rozebranie komórek na działce szkolnej
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	4. Doprojektowanie oświetlenia boiska sportowego przy Szkole Podstawowej oraz jego wykonanie
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	5. Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku Szkoły Podstawowej
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	6. Wykonanie projektu technicznego przy ul. Młyńskiej dla kanalizacji, drogi dojazdowej oraz oświetlenia ulicznego
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	7. Zamontowanie hydrantów naziemnych przy obiektach użyteczności publicznej (Szkoła, Kościół)
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	8. Wykonanie rowu odwadniającego oraz chodnika dla pieszych przy ulicy Grabowej
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	9. Wykonanie pętli do zawracania dla autobusu przy cmentarzu parafialnym
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęga	10. Dokończenie budowy chodnika w ciągu DK-42 (Współfinansowanie inwestycji)

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. It emphasizes the need for transparency and accountability in financial reporting.

2. The second part of the document outlines the various methods and techniques used to collect and analyze data. It covers both qualitative and quantitative research approaches, highlighting their strengths and limitations.

3. The third part of the document focuses on the interpretation and presentation of results. It provides guidance on how to effectively communicate findings to stakeholders and make data-driven decisions.

4. The final part of the document discusses the ethical considerations and challenges associated with data collection and analysis. It stresses the importance of protecting privacy and ensuring the integrity of the research process.

Sołtys Parszowa Artur Bzdreęa	11. Zaprojektowanie i zbudowanie w miejscu zużytej kładki, właściwej przeprawy przez rzekę Żarnówkę
Sołtys Parszowa Artur Bzdreęa	12. Zaprojektowanie, wybudowanie i wyposażenie osiedlowego placu zabaw dla dzieci
Sołtys Marcinkowa Ewa Madej	13. Wymiana chodnika na Marcinkowie Dolnym
Sołtys Rataj Krystyna Lach i Radna Zofia Miernik	14. Wykonanie nawierzchni bitumicznej na odcinku drogi Rataje - Wymysłów po wybudowanej kanalizacji sanitarnej wraz z wykonaniem rowów i zjazdów do posesji
Sołtys Rataj Krystyna Lach i Radna Zofia Miernik	15. Postulowanie do ZDP w Starachowicach o : a) wykonanie peronu przystankowego przy drodze powiatowej b) wykonanie ciągu pieszego przy drodze powiatowej od ul. Langiewiczza do Rataj
Sołtys Rataj Krystyna Lach i Radna Zofia Miernik	16. Wykonanie drogi w stronę Lipia , drogę osiedlową od posesji p.Bieniek do drogi powiatowej
Sołtys Rataj Krystyna Lach	17. Wykonanie oświetlenia drogi osiedlowej od posesji p. Bieniek oraz drogi osiedlowej za placem zabaw i boiskiem
Sołtys Węglowa Włodzimierz Derlatka	18. Podniesienie nawierzchni asfaltowej odcinka drogi na wysokości słupów wysokiego napięcia do wsi Węglów
Sołtys Marcinkowa Ewa Madej/ Andrzej Cioroch	19. Wykonanie nawierzchni lub utwardzenie następującego odcinka drogi przy posesji 2,4.6 , między posesjami 70 i 72 oraz do posesji 44 a i 43 b
Radny Kazimierz Winiarczyk	20. Wykonanie odwodnienia i izolacji fundamentów budynku ZPO w Wąchocku od strony placu zabaw dla Przedszkola
Radny Kazimierz Winiarczyk	21. Wykonanie termoizolacji budynku ZPO w Wąchocku
Tadeusz Mazurkiewicz	22. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na ulicy Szydłowieckiej
Radny Kazimierz Winiarczyk	23. Wyłożenie kostką brukową plac przed głównym wejściem do ZPO
Halina Herman	24. Doprojektowanie i dokończenie brakującej części kanalizacji w sołectwie
Halina Herman	25. Dokończenie budowy chodnika w ciągu DK-42 (Współfinansowanie inwestycji)
Halina Herman	26. Wykonać odwodnienie ulicy Grabowej oraz ułożyć chodnik dla pieszych w ciągu tej drogi
Halina Herman	27. Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia , kanalizacji i nawierzchni na ulicy Młyńskiej
Halina Herman	28. Kompleksowo uporządkować i zagospodarować działki i otoczenie budynku szkoły
Halina Herman	29. Wykonać i wyposażyć boisko do siatkówki/koszykówki przy obiekcie szkolnym
Halina Herman	30. Wykonać generalny remont sieci wodnokanalizacyjnej ,

Komisja Budżetu Infrastruktury i Gospodarki	<p>zrewitalizować łazienki i WC w budynku szkoły.</p> <p>31. Komisja Budżetu Infrastruktury i Gospodarki wnioskuję do Burmistrza o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie gminy na rok 2013 na zadanie polegające na opracowanie projektu oświetlenia ulicznego na Placu mjr Ponurego w miejscowości Wąchock oraz jego wykonanie w tym samym roku (Komisja uważa, że proponowany wniosek jest zasadny z uwagi na podniesienie walorów bezpieczeństwa zarówno dla kierujących , pieszych i mieszkańców wspomnianego terenu. Komisja ponadto zauważa, że sporządzenie planu i wykonanie oświetlenia w 2013 roku będzie logiczną konsekwencją kontynuacji zmiany oświetlenia realizowanego w ramach rewitalizacji etap I na ul. Kościelnej, co powinno przyczynić się nie tylko do poprawy, jakości oświetlenia, ale również współgrać z wizualizacją oświetlenia na ul. Kościelnej. Komisja jest przekonana, że ewentualny II etap rewitalizacji obejmujący Plac majora Ponurego to zbyt odległy bliżej nieokreślony czas w przyszłości, a jakość i wygląd lamp w centrum miasta wymaga pilnej inwestycji.</p>
---	--

BURMISTRZ

mgr Jarosław Samela